[image: image1.jpg]

администрация
Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	07
	»
	       08
	   2013  г.

	704

«О проведении общественных слушаний»
 В соответствии с «Положением о проведении общественных обсуждений в рамках государственной экологической экспертизы по планируемой или осуществляемой  хозяйственной и ин ой деятельности на территории Мышкинского муниципального района», утвержденным Постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 14.12.2006г. № 903 и заявки  МУ ММР «Служба единого заказчика» от 07.08.2013г. №146
       АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Провести общественные обсуждения по проекту и строительству объекта «Берегоукрепление Рыбинского водохранилища в черте г. Мышкин Ярославской области».
   2. Провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний 11 сентября 2013 г. в 10.00.  в здании администрации  Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская обл., г.Мышкин, Успенская площадь.д.4.
   3. Ответственным за проведение общественного обсуждения назначить  и.о. начальника отдела сельского хозяйства, природопользования и развития сельских территорий  администрации Мышкинского Муниципального района  М.А.Ларионову.
   4. Определить местом ознакомления с проектной документацией по объекту «Берегоукрепление Рыбинского водохранилища в черте г.Мышкин Ярославской области»  помещение МУ ММР «Единая служба заказчика» по адресу :Ярославская обл. г.Мышкин, Успенская площадь д.4 .
   5. Опубликовать в газете «Волжские Зори» настоящее постановление.

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
   7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.О. Глава Мышкинского                                                                            муниципального района :                                              О.В. Минаева